MENU DYNAMIQUE
Informations sur les
commandes
Page 2
Dimensions Page 3
Accessoires Page 4
Données photométriques Page 6
Lien vers les instructions d'installation

Barres de suspension Chicago Plenum (2 jeux)
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE TAILLE FORME
AE-DL-FRKT-PL-04 4" Rond
AE-DL-FRKT-PL-06 6" Rond
CHICAGO PLENUM
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE
TAILL
E
FORME C
AE-DL-FRKT-04-UNV 4" Rond Ø 4.5"
AE-DL-FRKT-06-UNV 6" Rond Ø 6.37"
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 55
11/11/2024